



העתון האזורי של פתח-תקוה, ראש-העין, השומרון, ישובי דרום השרון, מודיעים והסביבה

כל הפרסומים ותוכן המודעות הם על אחריות מפרסמיהם בלבד ואין המערכת אחראית לתוכנם.

מבצע בלעדי! 257 ש"ח למדעה, 8 פרסומים, בלוח שחק הגדול ביותר באזור

מס' 1207 • י"ג בתמוז, תשס"ז 29.6.2007 • 32 שנים

פגישת חברי "צוות" פי"ת עם שגריר ישראל

בארצות הבלטיות

הקהילה, צרכיהם, העלייה לארץ ועוד. בנוסף, בקרו באתרי הנצחה לזכר היהודים שניספו בשואה. סיפורים מרגשים עד דמעות נשמעו מפי ניצולים. לאחר שמונה ימי טיול, שבה הקבוצה לארץ מלאת התרגשות, חוויות ותודות

לא בכל יום מזדמן לקבוצת מטיילים בחו"ל להפגש עם שגריר ישראל באותה מדינה. חברי "צוות" (ארגון גימלאי צה"ל) סניף פי"ת, בהנהגתו של בני פרידמן יו"ר הסניף, חזרו לאחרונה מטיול מאורגן לארצות הבלטיות



השגריר חן עברי ורעייתו דליה, שרה ובני פרידמן, יוסי פורת ומוטקה וורצל.

לבני פרידמן על הארגון המופתי והטיול המהנה, אותו תכנן בקפידה במשך מספר חודשים, בסיועו של מוטקה וורצל. מדריך

הטיול היה יוסי פורת-איש "צוות", מדריך ותיק ומנוסה ועורך ביטאון "צוות", אשר העשיר את הידע והגביר את ההנאה בקרב המטיילים

במקצועיותו ובנועם הליכותיו. לתשומת לב ההנהלה-חברי "צוות" מצפים לטיול הבא...
 רונית גולדפרב

(ליטא, לטביה ואסטוניה) מלאי חוויות מרגשות. פגישה אקראית בפ"ת של בני פרידמן עם דליה עברי לבית עתמי-חברת הסניף, תושבת העיר ואשתו של שגריר ישראל בארצות הבלטיות-חן עברי, הביאה לשיחה ש"התגלגלה" עד להזמנת הקבוצה לביתם בריגה בירת לטביה. קבוצת המטיילים מ"צוות" פי"ת התקבלה בחום בבית השגריר-חן עברי לבית אפטר, בן פי"ת. קבלת הפנים היתה מרשימה ומכובדת-השגריר חן עברי ורעייתו דליה נתנו סקירה מאלפת על פעילותם העניפה בליטא ולטביה, כמו כן הוסיפו כמה טיפים לטיול במדינות אלה, כל זאת סביב שולחן ערוך בטוב טעם ובארוחה עשירה והעיקר-יחס חם ולבבי. למחרת, ביום שבת, בעת סיור רגלי בעיר, פגשו המטיילים שוב את השגריר, רעייתו ובנם הצעיר צועדים בליווי מאבטח לעבר בית הכנסת הגדול בריגה לתפילת שבת. השגריר המליץ לקבוצה לבקר בבית הכנסת ולהתרשם מהקהילה היהודית בעיר. חברי "צוות" הצטרפו לציבור המתפללים לקראת סיום התפילה והשתתפו בקידוש שבת סביב שולחנות ערוכים. הגברים ישבו סביב שולחנו של הרב המקומי והשגריר, הנשים-ליד אשת הרב ואשת השגריר. חברי הקבוצה ציינו כי היתה זו חוויה מרגשת ובלתי נשכחת. במהלך הטיול, גבר הקשר של המטיילים עם הקהילה היהודית שהתבטא בביקורים נוספים בבתי כנסת בליטא ובאסטוניה, בהם עמדו מקרוב על חיי